
 

Резултати по предметот Елементи на дрвните конструкции 

во септемвриска сесија 

 

1. Глигорова Наташа  12 35 бода 
2. Елпида Крстова  32 35 бода 
3. Собралиев Никола  77 45 бода 

 

 

 

 

Резултати по предметот Подготовка на производството 

во септемвриска сесија 

 

1. Зоран Ѓошевски  6093 8 (осум) 
2. Сања Анчевска   6473 6 (шест) 
3. Зафировска Слаѓана  5704 8 (осум) 
4. Мартин Ивановски  6396 6 (шест) 

 

 

 


